
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                              РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ 
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                  ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОЛНЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА 

РЕШЕНИЕ 

 
 
22 марта 2012г.                                 с. Солнечное                                    №5    
 

Об избрании председателя 
Совета депутатов Солнечного сельсовета 

 
              Заслушав доклад председателя  счетной комиссии Киндсфатор Татьяны 
Алексеевны, в соответствии  со статьей  35 Устава муниципального образования 
Солнечный сельсовет,  и  на основании протокола    заседания счетной комиссии 
 
  Совет депутатов Солнечного сельсовета РЕШИЛ: 
 

1. Избрать председателем  Совета депутатов  Солнечного сельсовета  Усть-
Абаканского района Республики Хакасия  КЛИМОВУ МАРГАРИТУ 
ВЛАДИМИРОВНУ -  депутата избирательного округа №1  

2. Опубликовать настоящее решение  в газете Усть-Абаканские  известия.  
 
 
 
 
 

Председательствующий                                                Р.К.Семенова  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


